CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E PARA FORMAÇÃO
DE CADASTRO DE RESERVA DA COMPANHIA DE SANEAMENTO DO

PARANÁ - SANEPAR

Concurso Público 03/2024

A Companhia de Saneamento do Paraná – SANEPAR, no exercício de suas atribuições legais e em

conformidade com o Edital do Concurso nº 03/2024, resolve:

CONVOCAR

1. A candidata CHEILA BRAMBILLA FREIRE, inscrição nº 2330018502, aprovada e classificada na

Prova Objetiva para a especialidade de ENGENHEIRO CIVIL – localidade de CASCAVEL, tendo em vista

sentença judicial deferida nos Autos Nº 0008056-76.2024.8.16.0190, visando atender o item 19 - Do

Aproveitamento Dos Candidatos Habilitados, 20 - Da Convocação e 21 - Dos Exames Médicos Admissionais

do Edital de Concurso Público N. º 03/2024.

2.  Em atendimento à determinação constante nos Autos nº 0008056-76.2024.8.16.0190, a candidata

referida passará a ocupar a 1ª (primeira) colocação na especialidade de Engenheiro Civil, para a localidade

de Cascavel.

As alterações na ordem classificatória dos editais de convocação ora publicados serão implementadas

oportunamente, nos termos do edital de retificação publicado em 02/07/2025, considerando-se a necessidade

de ajustes no sistema informatizado do concurso, a fim de viabilizar a substituição dos editais anteriormente

divulgados pelas versões com as classificações devidamente atualizadas.

3. Trata-se de vaga aberta em localidade da opção do candidato no ato de inscrição, o mesmo deverá

atender os procedimentos previstos nos subitens 19.5, 19.7 e 19.8 do referido Edital.

4. A candidata deverá apresentar-se no setor de Recursos Humanos da localidade de Cascavel, sito

Rua São Paulo nº 1060, dentro do prazo de 3 (três) dias úteis a contar do dia posterior à publicação do

Edital de Convocação Judicial no endereço eletrônico www.sanepar.com.br.

5. Este edital entra em vigor nesta data.

Curitiba, 02 de julho de 2025.

Gerência de Gestão de Pessoas

http://www.sanepar.com.br/
http://www.sanepar.com.br/